société LEVIATANE, Société par Actions Simplifiée, dont le siège social est situé au 121 
rue Château Gaillard, 69100 VILLEURBANNE, immatriculée au registre du Commerce et 
des Sociétés de LYON sous le numéro 884 473 943, les titres suivants : 

➢ Monsieur Jonathan HARFI 

❖ Trois mille trois cent trente-trois (3.333) actions de la société ECO 

SMART FRANCE, Société par Actions Simplifiée au capital de 100.000 € 
dont le siège social se trouve au 4 rue Denis Papin – 69100 

VILLEURBANNE, immatriculée au Registre du Commerce et des 

Sociétés de LYON sous le numéro 852 270 933 ; 

❖ Huit mille cinq cent quatre-vingt (8.580) actions de la société 

DISTRIBRANDS CORP, Société par Actions Simplifiée au capital de 

26.000 € dont le siège social se trouve au 29 cours Lafayette – 69006 

LYON, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de LYON 

sous le numéro 842 080 046 ;

[...]

Actions Simplifiée au capital de 25.000 € dont le siège social se trouve au 10 avenue 

d’Eylau – 75116 PARIS, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de PARIS 

sous le numéro 789 026 440. 

Le capital de la société ROYAL BRAND MAKER est divisé en deux mille cinq cents 

(2.500) actions de dix euros (10 €) chacune réparties comme suit : 

- Monsieur Jonathan HARFI, 

à concurrence de huit cent quarante actions, ci                         840 actions 

- Monsieur Grégory HARFI, 

à concurrence de huit cent quarante actions, ci                         840 actions

[...]

3.333 actions x 10 € =      33.330 € 

-------------- 

TOTAL =        33.330 € 

2.2- Apport des titres de la SAS DISTRIBRANDS CORP 

Les 26.000 actions de la société SAS DISTRIBRANDS CORP ont ainsi été estimées à la 

valeur de 26.000 € (vingt-six mille euros) soit 1 € (un euro) par action. 

- Monsieur Jonathan HARFI 

8.580 actions x 1 € =         8.580 € 

-------------- 

TOTAL =           8.580 € 

2.3- Apport des titres de la SAS NINETEEN FIFTY THREE INVEST 

Les 1.000 actions de la société SAS NINETEEN FIFTY THREE INVEST ont ainsi été 

estimées à la valeur de 2.475.000 € (deux millions quatre cent soixante-quinze mille euros) 

soit 2.475 € (deux mille quatre cent soixante-quinze euros) par action. 

- Monsieur Jonathan HARFI 

250 actions x 2.475 € =      618.750 € 

-------------- 

TOTAL =        618.750 € 

2.4-   Apport des titres de la SAS ROYAL BRAND MAKER 

Les 2.500 actions de la société SAS ROYAL BRAND MAKER ont ainsi été estimées à la 

valeur de 6.190.000 € (six millions cent quatre-vingt-dix mille euros) soit 2.476 € (deux 

mille quatre cent soixante-seize euros) par action. 

- Monsieur Jonathan HARFI 

840 actions x 2.476 € =      2.079.840 € 

-------------- 

TOTAL =        2.079.840 € 

Soit, un montant total de l’apport évalué à : Deux millions sept cent quarante 
mille cinq cents euros (2.740.500 €). 

3- NOUVELLE REPARTITION DU CAPITAL DE LA SAS LEVIATANE 

Les apports estimés à une valeur globale de deux millions sept cent quarante mille cinq 

cents euros (2.740.500 €) sont rémunérés à hauteur de deux millions sept cent quarante 

mille cinq cents euros (2.740.500 €) par l’émission de 274.050.000 actions d’UN 

CENTIME D’EURO (0,01) chacune de la société bénéficiaire, la SAS LEVIATANE. 

Le capital de la SAS LEVIATANE ayant été constitué de 81.952.163 actions de 0,01 € 
chacune de valeur nominale, un nombre de 274.050.000 actions nouvelles seront créées

[...]

274.050.000 actions de valeur nominale de 0,01 € chacune, soit            2.740.500 € 

----------------- 

2.740.500 € 

La nouvelle répartition du capital de la société LEVIATANE s’établira comme suit :  

Le capital social est fixé à la somme de 3.560.021,63 € (TROIS MILLIONS CINQ CENT 

SOIXANTE MILLE VINGT-ET-UN EUROS ET SOIXANTE-TROIS CENTIMES).  

Il est divisé en 356.002.163 actions d’un centime d’euro (0,01) chacune de valeur nominale, 

attribuées en proportion de leurs apports, savoir :  

-Mr Jonathan HARFI 

A concurrence de 352.407.983 actions,